
Örebro läns

Skyttesportförbund
Regionsmästerskap

korthåll

Slätten

2019-09-01

K 11

1 Samuel Brand Skyllberg 49 47 49 49 194

2 Linus Lind Skoga-Ekshärad 46 49 48 48 191

3 Ida Våla Skillingmark 49 46 49 46 190

4 Wilhelm Oskarsson Skyllberg 43 44 47 44 178

5 Leion Spetsmark Arvika 46 41 43 46 176

K 13

1 Maja Olsson Kron Flundre 49 47 50 48 194

2 Felicia Kjellström Gräsmark 49 49 46 47 191

3 Elias Fläring Falköping 46 47 49 47 189

4 Noah Olsson Kvistbro 47 45 47 46 185

K 15

1 Therese Bråten Skillingmark 47 47 48 49 191

K 17

1 Alexander Skau Arvika 50 49 49 50 198

2 Anton Lind Skoga-Ekshärad 48 47 49 49 193

3 Joel Olsson Kvistbro 45 45 45 44 179

K 1

1 Caroline Andersson Flundre 46 49 50 50 195

K Veteran

1 Perry Bergström Falköping 49 48 48 49 194

2 Kjell Fridh Skyllberg 49 47 45 49 190

3 Leif Gustafsson Sörby-Odensberg 45 48 45 42 180

K 2

1 Hans Arnkvist Gräsmark 46 48 35 46 175

2 Joakim Arnkvist Gräsmark 46 49 38 41 174

3 Joel Olsson Kvistbro 44 45 44 38 171

K 3

1 Christian Kokko Falköping 50 47 39 43 179

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad 44 49 38 41 172

K 4

1 Gunnar Thunell Garphytte 46 48 44 42 180

2 Lars Magnusson Skillingmark 48 49 36 45 178

3 Sofia Andersson Flundre 48 43 33 45 169

K Elit

1 Martin Nilsson Kvistbro 49 49 44 43 185

2 Per Magnusson Skillingmark 47 49 41 47 184

3 Emil Björndahl Kvistbro 47 50 42 45 184

4 Robbin Torstensson Falköping 48 48 40 44 180



Örebro läns

Skyttesportförbund
Regionsmästerskap

korthåll

Slätten

2019-09-01

K 55

1 Ingemar Karlsson Skyllberg 46 47 42 44 179

2 Kjell Fridh Skyllberg 48 47 41 41 177

K Öppen

1 Kerstin Engström Falköping 46 47 47 47 187

Resultat final Ungdom

1 Maja Olsson Kron Flundre 194 134 328 *

2 Therese Bråten Skillingmark 191 134 325 *

3 Felicia Kjellström Gräsmark 191 132 323 *

4 Elias Fläring Falköping 189 130 319 *

5 Noah Olsson Kvistbro 185 128 313 *

* Endast 14 skott sköts i finalen sen slogs tavlorna ut av åskan.

Resultat final Liggande

1 Caroline Andersson Flundre 195 133 328 *

2 Alexander Skau Arvika 198 128 326 *

3 Kjell Fridh Skyllberg 190 133 323 *

4 Anton Lind Skoga-Ekshärad 193 130 323 *

5 Perry Bergström Falköping 194 115 309 *

6 Joel Olsson Kvistbro 179 127 306 *

7 Leif Gustafsson Sörby-Odensberg 180 180 *

* Endast 14 skott sköts i finalen sen slogs tavlorna ut av åskan.

Resultat final Ställning

1 Martin Nilsson Kvistbro 185 141 326

2 Emil Björndahl Kvistbro 184 139 323

3 Ingemar Karlsson Skyllberg 179 142 321

4 Per Magnusson Skillingmark 184 133 317

5 Gunnar Thunell Garphytte 180 132 312

6 Lars Magnusson Skillingmark 178 132 310

7 Robbin Torstensson Falköping 180 127 307

8 Hans Arnkvist Gräsmark 175 129 304

9 Christian Kokko Falköping 179 121 300

10 Kjell Fridh Skyllberg 177 112 289


